МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

98П7 7 П П мьГ^Д-7<;-01 1-09-18

Ю внесении изменения в состав~комнссни
по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих
Министерства сельского хозяйства и продовольствия
Пермского края и урегулированию конфликта
интересов, утвержденный приказом Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Пермского
края от 12 сентября 20 l l г. № СЭД-25-01Л-02-80

В связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных служащих Министерства сельского хозяйства
и продовольствия Пермского края и урегулированию конфликта интересов,
утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия
Пермского края от 12 сентября 2012 г. № СЭД-25-01Л-02-80, (в редакции
приказа Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края
от 21 декабря 2012 г. № СЭД-25-01.1-02-145) следующее изменение:

позицию:

Заместитель министра, начальник управления
формирования аграрной политики

- заместитель председателя
комиссии

изложить в следующей редакции:
Первый заместитель министра, начальник
финансово-экономического управления

- заместитель председателя
комиссии

И.о.минстра И.П.Огородов

СЭД-25-01.1-02-18 28.02.2013

Лист согласования

Приказ по основной деятельности, Пр СЭД-25-01.1-02-18 от 28.02 2013: О внесении изменения в состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданок, О внесении
изменения в состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Пермского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденный
приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского
края от 12 сентября 2012 г. № СЭД-25-01.1-02-80
Исполнитель: Пальчикова Галина Вацлавовна

Должность: начальник отдела

Подразделение: ПК/Правительство/ЗПП_эк пол/Мин сельхоз/Общ отдел

Идентификатор 09000001899faf5f

Дата начала Дата n п

Должность, ф а м и л и я и.о. Задача согласования окончания „ ^ Г " J ^ J l ™ •
Подразделение согласования А о к У м е н т а согласования

консультант,
ПК/Правительств

g ^ 6 - * ™ . * А - ^ ^ - 2 7 . 0 2 , 0 1 3 1 9 : 2 8 . 0 2 , 0 1 3 1 , „ C _ H 0

сельхоз/Упрфин-
э коном
начальник
отдела,
ПК/Правительств «о no nn-i 3 1 т 28 02 2013 11"
о/ЗПП_эк Пальчикова Г.В. Согласование ^ 3 6 ' 15:21 ' 1 - 2 Согласовано
пол/Мин
сельхоз/Общ
отдел

2/28/13 2:01 РМ Страница 1 из 1

t ист проверки ЭЦП

:аз по основной деятельности, Пр СЭД-25-01.1-02-18 от 28.02.2013: О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
дению государственных гражданок, О внесении изменения в состав комиссии
эблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского
и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского
от 12 сентября 2012 г. № СЭД-25-01.1-02-80

элнитель: Пальчикова Галина Вацлавовна
09000001899faf5f
начальник отдела «ность:

разделение:

-ггификатор

ПК/Правительство/ЗПП_эк пол/Мин сельхоз/Общ отдел

рсия Дата подписания,
ж-та задача

28.02/2013 13:51
^ENT Подписание

28.02.2013 11:15,
Согласование

Сотрудник

Огородов Иван
Петрович, первый
заместитель министра;
начальник финансово-
экономического
управления
Пальчикова Галина
Вацлавовна, начальник
отдела

Подразделение

Министерство сельского
хозяйства и
продоёольствия
Пермского края

Общий отдел

S/n сертификата ЭЦП
(ключа)

Владелец
сертификата

(ключа)
УЦ

Результат проверки
ЭЦП

Тип ЭП

1F6A22F00O0000O0DD7 Огородов Иван
6 Петрович

1FA8652BO0000000DD8
3

Пальчикова
Галина
Вацлавовна

СА ekey.ru Подпись верна
(до 04.662013)

СА ekey.ru Подпись верна
{до 04.06.2013)

Неусовершен
ствованная
ЭП

Неусовершен
ствованная
ЭП

13 2:02 PM Страница 1 из 1

http://ekey.ru
http://ekey.ru